sines praemissis Manti Sui sine quavis impedimento et  
 contradictione successorum predicti Consortis Sui totaliter et  
 plenarie devolvent. Similiter quoque si prius defunctam Matrem  
 Catharinam Hewoszycka Consortem suam, quam ipsam Matrem  
 Joannem Bilinski Mantem suam non contigerit, ex hac  
 idem Mantus bona supposita gaudeat oia morte predicti Con-  
 sortis Sui deserviendo, cum omni iure dominio, et proprietate  
 tenebit habebit et possidebit illius quiete et pacifice ad  
 extrema duntaxat vita sua tunc ubi fuerit post mortem  
 vero et de hac luce decessus eius in Mantem suam et tunc bo-  
 na supposita morte eius in Consortem deserviendo ad successores su-  
 os sine quavis impedimento et contradictione successorum  
 Mantem Sui totaliter et plenarie devolventur suis suis per-  
 sonalibus Recognitionibus ad familiae mediantibus.

Zaboklickie Coniuges, atque  
 RR. Pres. Carmelita Dis-  
 calceati Coniuges, Premisli-  
 ensis Roborant.

341 | Comparantes per coram Officio et Actis per Castrensem Capi-  
 tanum Lubomirski Sponsi Joannes Nicolaus Zaboklicki, et  
 Joanna de Bazezin Coniuges legitimi, atque Constantia de  
 Mierzbitow Sponsi Stephani Zaboklicki Consortis legitima.  
 cum eorumdem Sponsi Tutor Coniugaliu personali  
 existentia et auctoritate atque Ultroneo ad infra scripta recogno-  
 scentia ab Una et Religiosis in Christo Patre Bonas  
 a Sancto Francisco Prior Religiosorum Primum Carmelita-  
 rum Maritorum

nun Discalceator Conventus Redmystien<sup>s</sup> suo et totius pfati  
 Conventus Redmystien<sup>s</sup> Religiosor<sup>um</sup>, P<sup>ro</sup>m Fratrum Carmelitar<sup>um</sup>  
 Discalceator<sup>um</sup> pecunias rationabiliter cauet ac se p<sup>ro</sup>bon inscri-  
 bit nomine, partibus ab altera. Sani mentibus et corporibus  
 exentes, à Bernis, Districibus, Iuris, Iurisdonibus suis qui  
 busas proprijs et competentibus recedendo, presenti Voss fa-  
 ctum Capitulum Redmystien<sup>s</sup> Iurisdoni quo ad Actum suum  
 attinet secum Inconibus bonisq<sup>ue</sup> suis grati<sup>am</sup> orbi<sup>um</sup> totali-  
 ter et p<sup>ro</sup> exane incorporando atq<sup>ue</sup> subiciendo, palam, libere,  
 publice, ac per expressum recognoverunt. Et quilibet illo-  
 rum seorsim suo p<sup>ro</sup> interesse recognovit. Quia ipsi in brevis  
 roborationi Interuisa in f<sup>o</sup>rat<sup>o</sup> per Religiosum in Christole-  
 toem Henricum Christianum à Sancto Josepho sup<sup>er</sup>iore h<sup>ic</sup>  
 et Conventus sup<sup>er</sup>ti, atq<sup>ue</sup> Gasonum Stephanum Zabolicki  
 dem suo et septorum Regatium Gasonum, Zabolickich no-  
 minibus coram Actis Iudicij Tribun<sup>ali</sup> I<sup>n</sup> sub<sup>er</sup>en. Anno  
 p<sup>ro</sup> facta et recognita, eandem priorem Inseronem reb<sup>er</sup>um,  
 p<sup>ro</sup> presentem, et p<sup>ro</sup> sentem per illam, in toto approbando et rati-  
 ficando, sibi mutui et invicem vna pars alteri, ac posteris utriusq<sup>ue</sup>  
 p<sup>ro</sup> se ac suos successores, in et sup<sup>er</sup> bonis suis parte oibus summisq<sup>ue</sup>  
 pecun<sup>is</sup> quibusvis habitis et habendis inscribunt et obligant p<sup>ro</sup>ta.  
 Interuisam pfatam inter se Recentes et pfatos Religiosum  
 in Christo Habem Henricum Christianum à Sancto Josepho  
 sup<sup>er</sup>iore Carmelitar<sup>um</sup> Discalceator<sup>um</sup> Conventus Redmisti-  
 en<sup>s</sup>, atq<sup>ue</sup> Gasonum Stephanum Zabolicki, zone certarum rerum  
 et cordar<sup>um</sup> in eadem Interuisa contra<sup>ct</sup> de actu et data<sup>re</sup> h<sup>ic</sup>  
 sub<sup>er</sup>en sub<sup>er</sup>itate Iudicior<sup>um</sup> Tribun<sup>ali</sup> h<sup>ic</sup> Vigesima Ter-  
 tia Junij. Anno p<sup>ro</sup> facta et consensu manibus Religio-  
 sor<sup>um</sup> in Christo P<sup>ro</sup>m pfati Henrici Christiani à Sancto

Joseph Sappionis Carmelitani Discalceatorum Conventus Paduensis  
 et Martini (et Martine) Spiritu Sancto Carmelitani Discal-  
 ceatorum Conventus Sabiniensis Leonis locumini et Supti Sicuti Be-  
 phari Zeboklicki aliorumq; Amicorum ibidem specificatorum proprijs  
 subscriptis atq; circa eandem Insuper roboratoriam in du-  
 liuj's Pfatis Inbus Sui Sabiniensis q; modum oblati protracta,  
 In omnibus et Singulis eiusdem Interuall' condonibus, quactis,  
 clausulis, articulis, Vadio, ligamentis ac nexibus, q;ta' vniuersis,  
 firmiter tenere, complere, exequi, ac inuiolabiliter obser-  
 uare, omnibusq; et Singulis eius contentis tam in pte quam  
 in toto toties quoties opus fuerit satisfacere. Interuall' pfa-  
 tan ad Insuper pfa' roboratoriam et Insuper pfa' ro-  
 boratoriam ad pfa' Interuall' vniuersum in toto referen-  
 do, idq; sub rigore et Conditionibus in eadem Interualla Con-  
 tendit etiam ex termino facto puenient' q; parte pte  
 cum duobus vniuersis pte, ob non completam contentum  
 Interuall' pfa' omnium et Singulorum tam in pte quam in  
 toto toties quoties opus fuerit ad Soluend' et Luendum Solutu-  
 beno q; quo quidem rigore modo pmissis ad Luendum et Sol-  
 uend' sicubi ac pro re aliqua pna' ex Contentis Interu-  
 ill' pfa' non completa complere citata exis inuoluptas  
 vna pmissa contentis, hinc eis pna' ad istam pte abe-  
 nius pmissa tenere et complere vel illius Insuper etiam  
 termino facto ad Iudicium pfa' Inbus Sui Sabini-  
 ens' extunc recessu hupto quod vandum spectat deinde  
 semper in pna' Cittonis Terni tanquam pfa' stare duri  
 parere, recedere, rigoron pfa' luere, Insuper huic satis-  
 facere, ac omne Iudicium pati debet et tenetur sequi  
 hinc Insuper ad ead' oia inuenit et obligat pfa' Inbus:

illam Permian priam peremptam et alios oēs ex iade ca-  
 sequentes Causā eisdem Permianos semper peremptos.  
 Vera infirmitate pro daroni minoritate successum le-  
 gatione intra vel extra Regnum servitio militari ad mu-  
 nimenta ad Quictosam vel alijs quibuslibet detractionibus,  
 et legalibus impedimentis non differendo ad Quicta-  
 tionem preterea ultra proximam Causā in Iudicij mortis  
 Intra autem Qui sub non invidentiam dilacionibus non  
 recipiendo, nullas notiones, appellationes, et earum pro-  
 secutiones, faciens et pmissa omnia p̄bris Anglicis  
 vel tripliciter Evasionibus, suspensionibus, fatalibus iuris p̄ro-  
 ce Terrestri, bello, Conventionibus, et alijs omnibus Ju-  
 rij, remedijs et defensis, non ulterius fugient nec modo  
 alio quovis evadent. Hae sua p̄sent p̄oralis Recognitio-  
 ne ad p̄missa omnia mediante.